81111805 INSTALACION, REPARACION Y 

MANTENIMIENTO DE EQUIPO  EXTENSIÒN DE 
GARANTÌA,SOPORTE TÈCNICO POR 12 MESES 
PARA LOS COMPONENTES DEL LABORATORIO 

DE VOZ .

770,000.00 IVA, - Importe: 
123200.00

$770,000.00

Subtotal: $770,000.00

$123,200.00I.V.A.:

Total: $893,200.00

Total con letra:
ochocientos noventa y tres mil doscientos Pesos 00/100 M.N.

Serie del Certificado del emisor: 00001000000711927366
Folio Fiscal: B8A87BC6-C0AF-4BC7-83BF-FC08A52E319F

00001000000709182898No. de serie del Certificado del SAT:
Fecha y hora de certificación: 2025-10-15T16:38:37

Versión del comprobante: